PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TAQUARITUBA

DECRETO N." 189, DE 24 I>E OUTUBRO DE 2tJl6

Di~p(je sobre desigllllção de membros
p"ra collstituirem o COllselho
MUllicip"1 de DesellJ'o!l'ÍtlleJlto Rural.

O I'REFEITO DO MUNiCíPIO IlE TAQUAIUTURA, em exercício, Estado de São
Paulo, usando de suas atribuições legais,

D E C R E TA:

Artigo 1." Fica designado os membros abaixo relacionados para constituírem o Conselho
Municipal de Desenvolvimento Rural de Taquarituba/SP (CMDR),

REPRESENTANTES DA PREFEITURA MUNICIPAL

Titular:
Suplente:

TÁSSIA ESTANISLAU MIANO
MARCIO DE CAMPOS

RG,33,795,675-3
RG. 40, 154.734.6

REPRESENTANTES DO SINDICATO RURAL

Titular: EDSLEI LEITE
SUI,lente: HELIO SOUZA CARVALHO

RG,33,795,995-X
RG. 27.1 10.718-2

REPRESENTANTE DE ASSOCIAÇÃO I>E PROI>UTORES RURAIS I ORGANIZAÇÕES
R(II~AIS

Titulares: ABEL FRANCISCO DE ALMEIDA
LOURENÇO SILVA DOS SANTOS FILHO
VALTENCIR BERGAMO
EDVANILDO JOSE SIA

RG,21.713,662
RG, 17,534,645
RG,23,077.114-2
RG. 24.70 I 044-3

Suplentes: JOELI DE FÁTIMA RODRIGUES
AFONSO CELSO DE TOLEDO RIBEIRO
EDISON RAMOS DE CAMPOS PEDROSO
LUIZ FERNANDO DE ALBUQUERQUE

RG. 33.215.976-0
RG.4,520,863-3
RG, 7,829,974
RG, 32,292,838-2

REI'RESENTANTES DA COORDENADORIA IlE DEFESA AGIWPECUARIA DO ESTADO
I>E SÃO I'AULO

Titular:
Suplente:

ADRIANO DOS SANTOS BATISTA
ISMAEL QUADROS DE OLIVEIRA

RG: 30,271.198-3
RG: 33,037,982-3

~

Tãij~]jJ!W~t,'I.•n;J" Goven".lodlário CO,""" n." /915 -,';ovo C""lro -1,/.;1'<,,'; ("14) 376M666 e"p /87./0.11011 - 1"'1"oril"ho-SI'
CNPJ -I6.63.J.2/8/(JOOI-07 SUe !ntrt'l/('l- hJ!l1.'//wll'w f(l(fuaritrlblur.gol,'.br H.Jlail tllUlwritr,/Icrà'lcullfar:why $" ,'ft' lI' (.,.;-t1'JJuJ.JJ i I

AFIXADO NO MURAL DATA IIJ l./CAOO '10 JORNAL N£ 1:f'1;U ,
DO PAÇO MUNICIPAL / JI r IJ: ,,/;,""-; DATAr2'J IQ IG

L.!.~ITUBA SP I/O 1:7 lIJ)Jj,fWl.

• •

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TAQUARITUBA

2

REPRESENTANTES nA COOPERATIVA nE PRODUTORES RURAIS

Titular:
Suplente:

LUIZ MARCELO BENINI
JOANA ROCHA MEIRA HERMENEGILDO

RG: 40.154.750-4
RG: 26.506.957-6

Artigo 2:' Os membros do Conselho Municipal de Desenvolvimento Rural, não lerão
qualquer remuneração pelo exercicio de suas funções, sendo eslas consideradas de relevante interesse
público.

Artigo 3." Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Artigo 4:' rica rcvogada a Portaria SMA n.o 103, dc I I de junho de 2014.

P.M. de Taquarituba, 24 de outubro de 2016.

~
ERSO DOGNANI

Prefeito Municipal em £\"ercicio

Regislrado e Publicado na S, . laria da P.M, dala supra.

AIUANf~" 'TANA
Secrelúria ..'u 'lilUIa

Tãii~M!!~~t'hW'iJ"G"I',.n""',r\/~I"(""1"1' ,. (' .. ,• ...1( . CI/.( .ovas,n. ;, )-JI'OW) .1'1I1ro-li!l/fur«(IJ-IJ37629666 ~ 1"7./0000 7' h "
C.\'PJ-I663-111~/onOI07\" I ' . ~ . . -. - I.ep 'l ~ - llqllGntu a- .•')!'
. ..' . -. li£' ntemet. hU":/;lI'U'U'.fallllarullb(up.gOl' hr 1'..-.\101/t!l.YlfaTulIh'f/OWllwr.'lIIhll.sp.gol'.hr_ cx.po.Hal 33

	00000001
	00000002